
Estado do(a) BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAODE DE BARREIRAS

PREFEtTURA

BAflffiSIRAS
CAPmAL do 0E5TE

EXERCiCIO 2021

PROCESSO DE PAGAMENTO N° 5059

DATA: 18/10/2021

Lic/Disp/lnex 010PP/2017

CREOOR: TDEC SERVICOS INTEGRADOS LTDA-ME

VALOR BRUTO R$ 3.272.92

VALOR DAS DEDUgOES R$ 327,29

VALOR LiQUIDO R$ 2.945,63

DOTAQAO: 030950 FUNDO MUNICIPAL DE SACIDE DE BARREIRAS • FMSB

2056 Enfrentamento da Emergdncia COVID-19

339039000000 Outros Servicos Tercelros Pessoa Juridica

0214 Transf. Fundo a Ftindo Rec. SUS do Gov. Federal C

BANCO N. CONTA NOME DA CONTA DOCMTO VALOR
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 624035 - 3 FMS CT CUSTEIO SUS 6722228 2.945.63

Empenho / Sub-Empenho: 1316 / 5



FUNDO MUNICIPAL DE SAOdE DE BARREIRAS
RUA VASCO OA GAMA

D/ffiRAS
BARREIRAS -BA

CNPJ: 08.595.187/0001-as

NOTA DE PAGAMENTO

Proc. Adm; Empenho: 1316/5 Exerc.: 2021 npo: EstimaUv o CrOdito; CroamentOrio e Suplemenlar

CLASSIFICA9A0 orcamentAria DADOS C0MPLEMEN1ARES

Unidade 030950 - FUNDO MUNICIPAL DE SAODE OE BARREIRAS •

FMSB

FungSo: 10 - SAUDE

Sub-Funfao: 122 - AdminisltaQao Geral

Programa: 014 - SAUDE HUMANIZADA

A(ao: 2056 ■ Enlrenlamenlo da Emergdncla CCVID-19

Elemenio: 3.3.9.0.39.00.00.00 - OutrosServicos TercelrosPessoa

Juiidica

Fonte 0214 - Transf. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

Modalldade: 010PP/2017 - PregOo Presencial

Conlralo: 079/2017 - TOEC SERVICOS INTEGRADOS LT0A4iAE

ConvOnio:

Cat. da Oespesa: 33S03999 -OutrosSeivlgosde Tercelros Pessoa Juridica

Incorporaoao:

Desp. de Pessoal:

Saldo Anterior

562.850,00

Valor do Empenho

20:995,6i

<Saldd^Atual>

541.854,07

Saldo.'/w^rtbrdbfEinpeM^^^^

\V?i:i,449;90-^'

.  SlibEm'ponlib

'. .rs..572^M'' i'j ■'-8.17®98 ■ ■■"'
CREDOR

R Social/Noma 1390 - TDEC SERVICOS INTEGRADOS LTDA-ME

C.N.P j;CPF 17 705 821/0001-26 R.G.:

l.M. I.E.:

Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF AgOncia: 0783

Endeiego: PRAQA DUQUE DE CAXIAS. 245

Baino: CENTRO

Cidade/UF: BARREIRAS / BA

Conta: 3120 -0

histDrico I especificaqAo da DESPESA

Dospesa com piesiacao de setvigosde APOlO ADMINISTRATIVO na drea de CONTROLE DE ACESSO. para atender asnecessidadBSda CENTRAL DO COVID.
deste municipio. Conlotme 7° Termo Aditivo ao Contrato n» 079/2017. origlnado do pregao presencial n" 010/2017. com vigOncia atO 07/01/2022. Reterente
mdsde SETEMBRO/2021, NF n" 1089

DATA EMPENHO: 01/06/2021 - DATA DO SUB EMPENHO: 11/10/2021 DATA LIQUIDApAO: 11/10/2021 DATA PAGAMENTO: 18/10/2021

Valor Bruto; 3.272,92 yaibg;Bruto,Bqc.Ex1dn86:7^sj^
N* DO PROCESSO OE PAGAMENTO;

CODIGO BANCO agEncia CONTA DOCUMENT© FONTE VALOR

104 CAIXA ECONOMICA

FEDERAL -CEF

0783- 624035-3 - FMS CT CUSTEIO

SUS

6722228 0214 2.945.63

Total Pago: 2.945,63

Pague-se a quanlia de RS 3.272.92 ( TresMil Duzentose Setenia e

Dois Reals e Noventa e Dols Contavos)

MELCHISEDEC ALVES DAS NEVES

Porlaria n« 160/2021

Secretdrio Municipal de Saude

Foi paga a ImportOncia autorizada

EVANDRO AGRIPINO DE SOUZA

Mat. 53090

Gestor do Fundo



e
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

0CmAA

BARREIRAS
CiP/Iil OOOESli

RUAVASCODAOAMA

VILA REGINA

BARREIRAS-BA

CNPJ; 08.$95.187/0001>2S

NOTA DELIQUIDAQAO
Empanho: 1316/5 LIq: 10.723 Exsre.: 2021 ripo;

Eitlmativa

CrOdHo: Oroamantirfo ■ Suplamsnlar

CLASSIFICAgAO ORCAMENTARIA
DADOS COMPLEMENTARES

Unidada: 030950 - FUNDO MUNICIPAL DE SAODE DE BARREIRAS - FMSB

FuRfSo; IO-SAOOE

Sub-FunfSo: 122 • AdmlmstraoSo Geral

Programa: 014 - SAODE HUMANIZADA

Agao: 2056 - Enlrentamentoda EmergOncia COVID-19

ElamantO! 3.3.9.0.39.00.00.00 - Outfos Saivioos Tarcdros Passoa Juridica

Fonla:0214-Tfansf. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

Modalidada: 010PP/2017 - PregSo Presendal

Conlralo: 079/2017-TOEC SERVICOSINTEGRAOOS LTDA4ME

CcnvOnio:

CaL da Despesa: 33903999 - Oulros Servigos da Terceiios Passoa Jurldica

IncorporagSo:

Desp. da Pessoat:

SaldoAntarlar

582.850,00

Valor do Emponho

20.995,03

SaldoAtual

541.854,97

Saldo Antorior do

Empenho

11.449,90

SubEmpanho

3.272,92

Saldo Atual do Emponho

8.176,98

CREDOR

R.SociallName: 1390 - TOEC SERVICOS INTEGRAOOS LTDA-ME

C.N.P.J/CPF: 17.705.821/0001-26 R.G.:

l-M" I.E.;

Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL. CEF AgSnda: 0783-

Enderego: PRAQA DUQUE DE CAXIAS, 245

Bairro: CENTRO

CIdade/UF: BARREIRAS / BA

Coma: 3120-0

HISTORICO I ESPECIFICA^AO DA DESPESA

Despesa com prestagao da seivigos da APOlO ADMINISTRATIVO na Orea da CONTROLE DE ACESSO. para alendar as necessidadas da CENTRAL DO COVID, desta municipio.
Conforms 7* TermoAditivoaoConlraton* 079/2017. originadodo pregSo presendal n° 010/2017, com vigOnda alO 07/01/2022. Referents mSsde SETEMBRO/2021. NFr>' 1089

Data do Emponho: 01/06/2021 Data do Sub Empenho: 11/10/2021 Data da LlquldagSo: 11/10/2021

Valor Bruto: 3.272,92 Valor Brulo por Exisnso; Tres Mil Duzentos a Sotenia a Dois Roals a Novenia o Dolt Canlavot

RETENQAO

11130341000002 - IRRF • Oulros Rendimentos - Prindpal • FMS

111B0231000002 - ISS - Prindpal - FMS

218830102000302 - INSS • RetengSes s/ Sarvlgos da Tercdros (I) ■ FMS - Fonte 0214

Total da RatengOo:

49.09

96.19

180.01

327,29

DOCUMENTO COMPROBATDRIO: NOTA FISCAL

NOmaro do Documento: 1089 - SOrIa; 0 - Sub-Sdrfa: 0 • Data de EmlssOo: 03/10/2021 • Data de Validada:

Total do Documento;

3272.92

3.272,92

Valor LIquldo: 2.945,63 (Dols Mil Novecantos e Quarania a CInco Reals e Sessenia e Tres Cenlavos)

DECLARO QUE ESTE MATERIAL(AIS) FOI(RAM) RECEBIDO(S) E REGISTRADO(S) NO LIVRO

PROPRIO QUE 0(S) SERVIQO FOI(RAM) PRESTAOO(S) CONFORME DOC. COMPROBATORIO

ANEXO.

MELCHISEOEC AD/ES DAS NEVES

Porlaria n» 160/2021

Secretdrio Munldpalda SaOde

DECLARO OUE A DESPESA RELATIVA A NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTA

LIOUIDADA. PODENDO EFETUAR O PAGAMENTO.

ELISS/VNDRA SANTANA DE P. NASCIMENTO

CRC 023321/0-6

CDntadot(a)

trdadorei

/2017
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PftEFDTUaA

BARREIRA5
CAPlIAi DOOBIf

i-UNUO MUNICIPAL Ub SAUUE DE BARREIRAS
RUA VASCO DA 6AMA

VILAREGINA

BARREIRAS. BA

CNPJ: 08.595.187/0001-25

jPrec. Atfm: [Einpanho: 1316 / 5
IcLASSIFICAgAO ORCAMEWTARIA
Unidade: 030950 - FUNOO MUNICIPAL OE SACIDE DE BARREIRAS - FMSB
Fun9ao:lO.SAllDE

|Sul>.Fun(8o: 122 - Admlnistra;3o Geral
jPfogrBina 014 - SAOOE HUMANI2ADA
|A^o: 2056 - Gnfrenlannenio da EmeigOncia COVIO-IS
lEIemenio; - Oulros Senricos Tercelros Pessoa Jurfdica
Foflta 0214 - Transf. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

NOTA DE SUBEMPENHOTIpo. ESTIMATIVA Icrtdlto: Ofdamanta/lo a Suplareantar
DADOS COMPLEMENTARES

Modalidade; 010PP/2017 - Pregflo Presandal

Conlrato: 079/2017.TOEC SERVICOSINTEGRADOS LTDA-ME
Conv^k):

Cal. da Despesar 33903999 - Outros Sen,isos de Tarceiros Pessoa Jurldica
IncorporapSo:

Desp. de Pessoal:

Valor do Empanho

20.995,03

Saldo Atual

541.854,97

Saldo Anterior do Empanho

11.449,90

SubEmpenho

3.272,92

Saldo Alual do Empanho

8.176,98

Soldo Aniarlor

562A50,00

ICREDOR
RSodamorne: 1390 - TDEC SERVICOS INTEGRADOS LTDA-ME
C.N.P.J/CPF: 17.705.821/0001-26 R.G.;

I.E.:

Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF AsOncia: 0783-

HIST6RIC0 / ESPECIFICAgAO DA DESPESA

Despesa com preslafSo de seivi^os de APOlO AOMINISTRATIVO na drea da CONTHolf op Arpccn

Endereco: PRAQA DUQUE DE C/0(IAS. 245

Batrro: CENTRO

CkJade/UF: BARREIRAS / BA

Conla: 3120-0

DescrlpSo
Hem I cOdlgo

[Data do Empanho; 11/10/2021

Valor 20S95.03 (Vlnle Mil Wovecentos e Noventa e CInco Reala e Tioa Centavos)

Hens do Empenho

Unldade I Quantidade Valor Onico Valor Total

AUT0RI20 O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM: 01/06C021 DECLARO QUE A IMPORTANCIA SUPRA FOI DEDU2IDA DO CREDITO PROPRIO EM: 11/100021

IISEDECA&/EMELCHISEDEC AWES DAS NEVES

Portaria rP 160/2021

Secretdrio Municipal de Saude

Maria Aparedda Marlins de Melo

CRCn" 028591

Coniador(a)



ABAECHIY-CUAHAS
DafloSMofsyiSiiivleHfa

Exiglbaidade <io tSS / Natureza da Opeiaeao
E

Local da Presta^o
Local da Indddndaxiglval

BARREIRASffiA-BRASIL BARREIRASmA

IS^itaaioiKaofaiSaiSfl
Nome/Razao Social: TDEC SERVICOSINTEORADOS LTOA
Nome Fantasia TDEC SERVICOS

PCA OUQUE OE CAXIAS, 245Endereco:

/
CENTRO BARREIRAS - BA CEP: 47800-072

CPF/CNPJ; 17.705.821/0001-26 Insc. Munlcioal; 0000146
Telefone: (77)9800-7242 thayrone.esiSgmall.comE-mail:

•;i:;jroinad6ri'd6(s)'iSew^

a-SNOUiiEiscalMeiSgivieoaElet^
NOmeio da Nota

Prefeitura Municipal da Barrelras
Av BarSo do Rio Branco, 149 Centra Empresarfal
Vila Rica - BARREIRAS • BA CEP: 47813-010
CNPJ: 13.654.405/0001-95

00001089
Data a Hofb do Emtssflo

03/10/2021 21:43;31
Oala do Fato Gerador

03/10/2021

Nome/Razao Social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS
Nome Fantasia: F.M.S BARREIRAS

Endereco: AV BARAO DO RIO BRANCO, 149 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BA
VILA RICA BARREIRAS • BA CEP: 47813-010

CPF/CNPJ: 08.595.187/0001-25 Insc. Municipal: 000009464
Telefone: (77) 3613-8300 E-mail: saude@baiTelras.ba.gov.br

1J

PRESTAQAO DE SERVIQOS DE APOlO AOMINISTRATIVO NA AREA DE CONTROLE DE ACESSO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE E SUAS UNIDADES CONVENIADAS, REFERENTE AO PREGAO PRESENCIAL 010/2017 REFERENTE A SETEMBRO/2021.

QUANTIDADE: 1

RETENQAO PARA PREVIDeNCiA SOCIAL BC:R$ 1.638.46

■EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACiONAL'
infonnacOes Bancarias:
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BANCO: 104
AGENCIA: 0783
CONTACORRENTE: 31204)
OPERAQAO:003

^retiino'lillunicipal ie SaWe

Oeclaro que os. |JS Servifos
OMaleriais OObrasEriCfef

Constantes da Presente Nota Fiscal foiam
Prestados -gj
Recebidos □
Executados □

Visto

Dalvienc Ferrelra Bcrjes
Coordenadara de Gesiao de Pessjas
Matt, n' 40460 - Port, n' 238i2()2i

aas$iiicac3odoSeivico(LEi 116/2003) S.lvt.3. QaitLitaa 3'
17.01 - Assessorla ou consultorla de qualquer natureza. nSo contlda em cutros Hens desta llsta; anOllse. exame. pesqulsa. coleta. co
Classifica;3a Nadonal de Atividades Econftmicas (CNAE 2.1)
8550302 - Atlvldades de aoolo 8 educacflo. exceto calxas escolares
Valor do(s) Seivlco(«)

3.272,92
Valor DedugSo

0,00
Desconlo Incondidonado

0,00
Base de Cdlculo ISS

3.272,92
Allquota ISS (%) VblordoISS

3,00
Valor ISS Retido

98,19
OesconiD Condidonado

98,19 0,00

Imposto de Renda I PIS
49.09 I 0,00

COFINS
0,00

CSLL
0,00

INSS
180,01

Outias Retengfies
0,00

:^tal
Total do(s) Servjcofs)

3.272,92
Total LIquldo

2.945,63
-::0utra8lnfbniiac(ie3:>3

0 ISS desta NFS-e serO recolttldo peio lomador do<s) seivlccfs) (FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE B/\RREIRAS) atravOs de substituicOo
tiibutOria
O prestador do(s) servico(s) possul regime especial de tributacSo: MIcraempresOrlo e Empresa de Pequeno Porte (ME - EPP)
Vblor aproximado dos tiibutos com base na Lei 12.741/2012 - R$ 538,40 - (16,45%) - Fonte: IBPT

3Ea»BKTOrmear^iatitBiitlcttfadeadestQaocamehto;ilsraiabl9ltg:htt^/lialre
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TDCQ

FATURA DA PRESTAQAO DE SERVigOS

ATT.: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS COORDENAgAO DE CONTRATOS

Haja visto os servigos prestados no m§s citado a balxo, viemos por melo deste
apresentar a fatura de prestagao de servigo para o pagamento do seguinte funcionario:

Dados do Servico Prestado:

Nome do Funclonario: ROSINEIDE CARDOSO DOS SANTOS

Lotacao: CENTRAL COVID

Secretaria; SAUDE

CPF. 717.591.585-34

Escala: SEGUNDA A SEXTA 07:30 AS 11:30 13:30 as 17:30

Mes de Referenda: SETEMBRO de 2021

Atesto da Prestacao de Servico:

Nome do Gestor:

Fungao:

Assinatura:

17-705.821
TDECSERVigOSr^

Pc Duque de C-,r.pnlro I CEP Jyy0^2
—  Birreiras=HA

J08LTD

Barreiras-D«

A-ME
;ias, N" 245

CARIMBO E ASSINATURA DA EMPRESA

TDEC SERVigOS INTEGRADOS LTDA
CNPJ: 17705821/0001-26

Praga Duque de Caxias - N 245
Barreiras - BA

77 3611 4516



PREFEITIIRA MUNICIPAL DE BARREIRAS
ESTADO DA BAHIA

CONTROLE DE SALDO DE CONTRATO N" 079/2017

1. Ano: 2018 2. Credon TDEC SERVICOSINTEGRADOS LTDA- ME
1- Fiscal Jo Cmitrato; Itarieiu Cnsiiane Costa JeSaniam (ADM) - Melchisctkc Alias Jos Neias (SAOdE) -AIha Sociie Maria Jc Soasa
(EDUCACAO) - AUton Josi Ja Silia (ASSIST^NCIA)

5 Sccrelaria- SECRETARU MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E
PLANEJAMENTO

6. Valor Global RS: 5.650.662,36

7. Objelo do conlrato;

8. Tlpo de ContratafSo:
10. Ocorreu algum adilivo:

PRESTACAO DE SERVICOS DE CONTROLADOR DE ACESSO
PregSo Presenclal 9. N°; 010/2017

Sim X NJo

: Valo

3. VigSncia

Dl Inicial Dt Final

07/01/2017

07/07/2018

07/07/2019

07/01/2020

07/07/2018

07/07/2019

07/01/2020

07/01/2021 6«ADT.

SECRETARIA ISBi AntcriorilS 'Valor dl NoiaBS

T-ADITIVO 5.650.662,36 5.(>50.«62,36
9S/2021 MEIOAMBIENTE 703 RS 5.650.662,36 RS 2.999,29 RS 5.647.663,07
96/2021 ADM 702 RS 5.647.663,07 RS 2.999,29 RS 5.644.663,78
148/2021 SAtlDE 706 RS 5.644.663,78 RS 5.998,58 RS 5.638.665,20
149/2021 SAODE 705 RS 5.638.665,20 RS 2.999,29 RS 5.635.665,91
150/2021 SAtlDE 704 RS 5.635.665,91 RS 2.999,29 RS 5.632.666,62
151/2021 SAODE 708 RS 5.632.666,62 RS 23.994,32 RS 5.608.672,30

152/2021 SAUDE 707 RS 5.608.672,30 RS 5.998,58 RS 5.602.673,72
176/2021 EDUCAGAO 698 RS 5.602.673,72 RS 239.943,20 RS 5.362.730,52

177/2021 EOUCAGAO 699 RS 5.362.730,52 RS 62.985,09 RS 5.299.745,43

178/2021 educacao 700 RS 5.299.745.43 RS 62.985,09 RS 5.236.760,34

281/2021 assistEncia 701 RS 5.236.760,34 RS 20.995,03 RS 5.215.765,31

374/2021 ADM 715 RS 5.215.765,31 RS 2.999,29 RS 5.212.766,02

428/2021 MEIOAMBIENTE 716 RS 5.212.766,02 RS 2.999,29 RS 6.209.766,73

429/2021 FUNDO educacao 721 RS 5.209.766,73 RS 248.941,07 RS 4.960.825,66

430/2021 SEC.educacao 722 RS 4.960.825,66 RS 71.982,96 RS 4.888.842,70

431/2021 FUNDO educacao 720 RS 4.888.842,70 RS 66.984,38 RS 4.822.858,32

432/2021 f.assistencia 717 RS 4.822.858,32 RS 20.995,03 RS 4.801.863,29

469/2021 S. AGRICULTURA 718 RS 4.801.863,29 RS 5.998,58 RS 4.795.864,71

470/2021 SAUDE 714 RS 4.795.864,71 RS 2.999,29 RS 4.792.866,42

471/2021 SAUDE 711 RS 4.792.865,42 RS 5.998,58 RS 4.786.866,84

472/2021 SAtlDE 712 RS 4.786.866,84 RS 6.998,58 RS 4.780.868,26

473/2021 SAtlDE 713 RS 4.780.868,26 RS 2.999,29 RS 4.777.868,97

474/2021 SAUDE 710 RS 4.777.868,97 RS 23.994,32 RS 4.753.874,65

701/2021 MEIO AMBIENTE 726 RS 4.763.874,66 RS 2.999,29 RS 4.750.875,36

702/2021 ADM E PLANEJAMENTO 724 RS 4.750.875,36 RS 2.999,29 RS 4.747.876,07

704/2021 S. AGRICULTURA 726 RS 4.747.876,07 RS 5.998,58 RS 4.741.877,49

723/2021 FUNDO educacao 731 RS 4.741.877,49 RS 247.141,50 RS 4.494.735,99

724/2021 FUNDO educacao 732 RS 4.494.735,99 RS 62.985,09 RS 4.431.750,90

725/2021 educacao 733 RS 4.431.750,90 RS 65.984,38 RS 4.365.766,62

746/2021 FUNDO DA SAUDE 730 RS 4.365.766,52 RS 41.990,05 RS 4.323.776,47

761/2021 FUNDO DA SAUDE 727 RS 4.323.776,47 RS 2.999,29 RS 4.320.777,18

826/2021 FUNDO DA ASSISTENCIA 729 RS 4.320.777,18 RS 26.993,61 RS 4.293.783,57

1006/2021 AGRICULTURA 737 RS 4.293.763,57 RS 5.998,58 RS 4.287.784,99

1007/2021 AGRICULTURA 739 RS 4.287.784,99 RS 2.999,29 RS 4.284.785,70

1008/2021 SAUDE 736 RS 4.284.785,70 RS 2.999,29 RS 4.281.786,41

1009/2021 educacao 742 RS 4J181.786,41 RS 65.984,38 RS 4.216.802,03

1010/2021 educacao 743 RS 4.216.802,03 RS 59.985,80 RS 4.165.816,23

1011/2021 educacao 744 RS 4.165.816,23 RS 245.941,78 RS 3.909.874,45

1012/2021 MEIOAMBIENTE 740 RS 3.909.874,45 RS 2.999,29 RS 3.906.876,16

1070/2021 SAUDE 735 RS 3.906.875,16 RS 47.988,64 RS 3.858.886,52

1327/2021 ASSISTENCIA 741 RS 3.858.886,52 RS 20.995,03 RS 3.837.89M9

1371/2021 ADM 750 RS 3.837.891,49 RS 2.999,29 RS 3.834.892,20

1419/2021 F. educacao 746 RS 3.834.892,20 RS 59.985,80 RS 3.774.906,40

1420/2021 F. educacao 747 RS 3.774.906,40 RS 251.940,36 RS 3.522.966,04.

1421/2021 sec. educacao 748 RS 3.522.966,04 RS 65.184,57 RS 3.457.781,47-

1422/2021 AGRICULTURA 752 RS 3.457.781,47 RS 6.998,58 RS 3.451.782,89.

1423/2021 SAUDE 753 RS 3.451.782,89 RS 2.999,29 RS 3.448.783,60

1424/2021 SAUDE 754 RS 3.448.783,60 RS 47.988,64 RS 3.400.794,96

1437/2021 MEIOAMBIENTE 751 RS 3.400.794,96 RS 2.999,29 RS 3.397.795,67

1438/2021 ASSISTENCIA 749 RS 3.397.795,67 RS 20.995,03 RS 3.376.800,64

1697/2021 ADM 762 RS 3.376.800,64 RS 2.999,29 RS 3.373.801,35

1698/2021 AGRICULTURA 766 RS 3.373.801,35 RS 5.998,58 RS 3.367.802,77

1699/2021 ASSISTENCIA 767 RS 3.367.802,77 RS 20.995,03 RS 3.346.807,74

1701/2021 SAUDE 765 RS 3.346.807,74 RS 2.999,29 RS 3.343.808,45

1702/2021 SAUDE 764 RS 3.343.808,45 RS 2.999,29 RS 3.340.809,16

1703/2021 SAUDE 761 RS 3.340.809,16 RS 47.988,64 RS 3.292.820,52

1775«021 F. EDUCACAO 770 RS 3.292.820,52 RS 248.741,16 RS 3.044.079,36

1776/2021 educacao 768 RS 3.044.079,36 RS 68.983,67 RS 2.975.095,69

1777/2021 F. educacao 769 RS 2.975.095,69 RS 56.986,51 RS 2.918.109,18

2029/2021 MEIOAMBIENTE 763 RS 2.918.109,18 RS 2.999,29 RS 2.915.109,89

8°TERMOADITIVO RS 455.888,92 RS 2.915.109,89 RS - RS 3.370.998,81

2188/2021 ADM 842 RS 3.370.998,81 RS 5.998,58 RS 3.365.000,23

2201/2021 educacao 840 RS 3.365.000,23 RS 68.983,67 RS 3.296.016,56

2202/2021 educacao 839 RS 3.296.016,56 RS 245.941,78 RS 3.050.074,78

2203/2021 educacao 838 RS 3.050.074,78 RS 56.986,51 RS 2.993.088,27

2204/2021 SAUDE 846 RS 2.993.088,27 RS 2.999,29 RS 2.990.088,98

2205/2021 SAUDE 845 RS 2.990.088,98 RS 2.999,29 RS 2.987.089,69

2206/2021 SAUDE 847 RS 2.987.089,69 RS 47.988,64 RS 2.939.101,05

7«ADT.



229V2021 ASSISTENCIA 841 R$ 2.939.101,05 RS 26.993,61 RS 2.912.107,44
2292/2021 A6RICULTURA 843 RS 2.912.107,44 RS 6.998,58 RS 2.906.108,86
2293/2021 MEIOAMBIENTE 844 R$ 2.906.108,86 RS 2.999,29 RS 2.903.109,57
2351/2021 ASSISTENCIA 919 RS 2.903.109,57 RS 9.428,76 RS 2.893.680,81
2352/2021 ASSISTENCIA 926 RS 2.893.680,81 RS 2.462,67 RS 2.891.218,14
2374/2021 F. EDUCACAO 913 RS 2.891.218,14 RS 107.524,39 RS 2.783.693,75
2375/2021 F. EDUCACAO 929 RS 2.783.693,75 RS 22.437,66 RS 2.761.256.09
2376/2021 F. EDUCACAO 914 RS 2 761 256 09 RS 26 391 21 R6 4 744 fifid fill
2377/2021 F. EDUCACAO 928 RS 2.734.864,88 RS 5.198,97 RS 2.729.665,91
2378/2021 EDUCACAO 915 RS 2.729.665,91 RS 29.050,58 RS 2.700.605,33
23792021 EDUCACAO 927 RS 2.700.605,33 RS 6.293,49 RS 2.694.311,84
2483/2021 /U3MINISTRACA0 923 RS 2.694.311,84 RS 547,26 RS 2.693.764,58
2484/2021 DESENV. AGRARIO 918 RS 2.593.764,58 RS 2.122,11 RS 2.691.642,47
2485/2021 ADMINISTRACAO 924 RS 2.691.64247 RS 547 26 RS 2 691 095 21
Z486/2021 AUMINISIHACAO 916 RS 2.691.095,21 RS 1.301,22 RS 2.689.793,99
2487/2021 MEIOAMBIENTE 925 RS 2.689.793,99 RS 273,63 RS 2.689.520,36
2488/2021 MEIO AMBIENTE 917 RS 2.689.520,36 RS 1.301,22 RS 2.688.219,14
2489/2021 SAODE 922 RS 2.689.520,36 RS 4.378,08 RS 2.685.142,28
2490/2021 SALIDE 921 RS 2.685.142,28 RS 273,63 RS 2.684.868,65
2491/2021 SAODE 920 RS 2.684.868,65 RS 273,63 RS 2.684.595,02
2492/2021 saOde 909 RS 2.684.595,02 RS 1.301,22 RS 2.683.293,80
2493/2021 SALIDE 908 RS 2.683.293,80 RS 160,11 RS 2.683.133,69
2494/2021 SAUDE 910 RS 2.683.133,69 RS 16.336,44 RS 2.666.797,25.
2495/2021 saGde 911 RS 2.666.797,25 RS 640,44 RS 2.666.156,81
2496/2021 saOde 912 RS 2.666.156,81 RS 2.561,76 RS 2.663.695,0Sl
2711/2021 ASSISTENCIA 965 RS 2.663.595,05 RS 29.456,28 RS 2.634.138,77.
2714^021 ASSISTENCIA 962 RS 2.634.138,77 RS 3.272,92 RS 2.630.865,85.

2716/2021 MEIO AMBIENTE 963 RS 2.630.865,85 RS 3.272,92 RS 2.627.592,93
2717/2021 AGRICULTURA 964 RS 2.627.592,93 RS 6.545,84 RS 2.621.047,09

2748/2021 SAODE 960 RS 2.621.047,09 RS 3.272,92 RS 2.617.774,17

2747/2021 SAODE 961 RS 2.617.774,17 RS 3.272,92 RS 2.614.501,25

2746/2021 SAODE 959 RS 2.614.501,25 RS 52.366,72 RS 2.562.134,53

2784a021 EDUCACAO 966 RS 2.562.134,53 RS 76.277,16 RS 2.486.857,37

2785/2021 F.EDUCACAO 968 RS 2.486.857,37 RS 76.695,43 RS 2.410.161,94

2786^021 F.EDUCACAO 967 RS 2.410.161,94 RS 258.560,68 RS 2.151.601,26

3755/2021 AGRICULTURA 1092 RS 2.151.601,26 RS 6.545,84 RS 2.145.055,42

3369/2021 MEIO/VMBIENTE 1094 RS 2.145.055,42 RS 3.272,92 RS 2.141.782,50

3370/2021 SAODE 1089 RS 2.141.782,50 RS 3.272,92 RS 2.138.509,58
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MINtSTfiRIO DO TRABALKO E BHPREGO - MTE
OPIP - SBFIP S.40 (30/07/S021) TABELAS42.0 (15/0X/2O21) MlmSTfiRIO DA FAZBHOA - MP

RELA^AO DOS TRA&AAHADORES CONSTANTES NO AEQUIVO SEPIP
